
Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 106/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-11-2023 a
las 08:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de luminarias led en el centro de Unión de Mutuas, Mutua
Colaboradora con la Seguridad Social nº 267 de Paterna.

Suministro e instalación de luminarias led en el centro de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con laDescripción 
Seguridad Social nº 267 de Paterna.
Valor estimado del contrato 58.595,71 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.900,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 58.595,71 EUR.

Clasificación CPV
31500000 - Material de iluminación y lámparas eléctricas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

A favor de la entidad Panamá Suministros Eléctricos, S.L.U. con un total de 100 puntos sobre los 100 posibles.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avd. Lidón, nº 69
(12004) Castellón España

Precio de la oferta más baja 34.765 EUR.
Precio de la oferta más alta 52.867,87 EUR.

Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Adjudicado

Adjudicatario

PANAMA SUMINISTROS ELECTRICOS SLU
NIF B45457405
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Panamá, nº 18
(45004) Toledo España

Contacto

Teléfono 670638280
Correo Electrónico panamaslu@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.765 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.065,65 EUR.

Motivación

Motivación A favor de la entidad Panamá Suministros Eléctricos, S.L.U. con NIF B45457405, por un total de 100 puntos
sobre los 100 posibles.
Fecha del Acuerdo 22/11/2023
Plazo de Formalización Del 23/11/2023 al 11/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Unión de Mutuas, M.C.S.S. nº 267

Proceso de Licitación

Abierto simplificado abreviado.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/10/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Eficiencia energértica
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Fórmula detallada en el apartado 19 del PCAP.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: Fórmula legalExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Reducción del plazo de ejecución de los trabajos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B9lnDYouFrTL1 rX3q%2FMAPA%3D%3D

ID 0000012053458 |  2023-000874661 | Thu, 23 Nov 2023 08:37:01:829 CET 170072493853589874UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B9lnDYouFrTL1rX3q%2FMAPA%3D%3D

